Program reprezentace CR 16
Pripravny kemp + Turnaj 4 zemi

Lo CESKY Salzburg (AUT)
HOKEJ 26. - 31.8. 2019
[Datum Cas | Cinnost
26.08.2019 10:30 sraz ZS Pouzar (naloZeni véci do autobusu)
Pondéli 11:30 obéd
12:00 odjezd bus Salzburg
15:00 pfijezd Salzburg
16:00 check in + svacina
18:00 - 19:30 trénink led (Rink 1)
20:15 vecere
21:00 porada
22:00 vecCerka
27.08.2019 8:00 budicek
Utery 8:30 snidané
9:00 porada
10:30 - 11:30 trénink led (Rink 1)
12:15 obéd
16:00 porada + svacina
17:30 - 18:30 trénink led (Rink 1)
19:15 velefe
20:00 porada
22:00 vecerka
28.08.2019 6:45 snidané
Stieda 7:45 - 8:30 trénink led
9:00 svacina
11:00 porada
11:30 obéd
14:00 CZE-SVK (Rink 2)
17:00 svacina
20:00 vecCefe
21:00 porada
22:00 vecCerka
29.08.2019 6:45 snidané
Ctvrtek 7:45 - 8:30 trénink led
9:00 svacina
11:00 porada
11:30 obéd
14:00 CZE-RUS (Rink 2)
17:00 svacina
20:00 vecere
21:00 porada
22:00 vecCerka




30.08.2019 7:45 snidané

Patek 8:45-9:30 trénink led (Rink 1)
10:00 svacina
12:00 obéd
15:00 porada + svacina
17:30 RBS-CZE (Rink 2)
20:30 vecere
22:00 vecerka

31.08.2019 TBD

Sobota Varianta A
7:30 snidané + check out
8:00 porada
10:00 play off utkani
13:00 obéd
13:30 odjezd bus Ceské Budé&jovice

Varianta B

8:30 snidané
10:30 check out
11:00 obéd + porada
13:00 play off utkani

15:30 odjezd bus Ceské Bud&jovice + svadina do busu



